[bookmark: _GoBack]被災住宅用地の申告書

　宮古市長　あて
　　年　　月　　日提出
	申告者（納税義務者）
	住所

	行政区

	氏名又は
名称

	電話
番号

	個人番号又は
法人番号

※番号を有していない場合は記入不要

私の所有する土地は、下記のとおり災害、震災、火災等（以下「災害等」という。）により家屋が滅失又は損壊しました。このため、賦課期日において住宅用地として使用することができないので、宮古市市税条例第７４条の２の規定により申告します。

　１　被災した土地及び家屋
	土　　　地
	滅失又は損壊した家屋

	所在地番
	地積
	※申告者と異なる場合
	所在地番
	家屋番号
	※申告者と異なる場合

	所有者氏名又は名称
	所有者住所

	所有者氏名又は名称
	所有者住所

	㎡

	㎡

　２　家屋が滅失し、又は損壊した原因となった災害等の発生した日時及びその詳細等
	災害等の日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　　　分
	住宅用地として使用できない理由
	□　住宅の再建に時間がかかるため
□　がれき処理に時間がかかるため
□　権利関係に時間がかかるため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	災害等の詳細
（名称等）